
雪松路与药厂街东周边拆迁垃圾清运项目中标更正公告

（招标编号：HNZB-20230402）

       
一、内容：

   雪松路与药厂街东周边拆迁垃圾清运项目中标更正公告

一、项目基本情况

1、原公告的采购项目编号：HNZB-20230402

2、原公告的采购项目名称：雪松路与药厂街东周边拆迁垃圾清运项目

3、首次公告日期（中标公告日期）：2023年 5月 4日

二、更正信息

1、更正事项：中标结果

2、更正内容：

原中标公告中标价：87.00元/m³；

现变更为：中标价：85.00元/m³；

3、更正日期：2023年 5月 26日

三、其他补充事宜

无

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.招标人信息

名    称：郑州高新技术产业开发区梧桐办事处

地    址：郑州高新技术产业开发区冬青街 22号

联 系 人：刘先生

电    话：19913842443

2.招标代理机构信息

名    称：智博国际工程咨询有限公司

地    址：郑州市西三环与北三环交叉口大学科技园（东区）18号楼 D座 2层

联 系 人：张磊

联系方式：17739742220

二、监督部门



   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式

   招 标 人：郑州高新技术产业开发区梧桐办事处                         

   地    址：郑州高新技术产业开发区冬青街 22号                                                 

   联 系 人：刘先生                             

   电    话：19913842443                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：智博国际工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市西三环与北三环交叉口大学科技园（东区）18号楼 D座 2层

   联 系 人： 张磊

   电    话： 17739742220

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2023-05-26T10:35:18+0800
	1页(0,0)
	91410100789152705E
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-05-26T10:35:18+0800
	1页(0,0)
	91410100789152705E
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-05-26T10:35:07+0800
	2页(373,276)
	91410100789152705E
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-05-26T10:34:48+0800
	2页(404,386)
	410126197103306019
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




